
 

POŁOŻENIE: Skorzęcin to największy w Wielkopolsce ośrodek sportowo-wypoczynkowy. Położony między jeziorami - 
Białym i Niedzięgiel, otoczony przepięknymi lasami. Tu, nad czystymi jeziornymi wodami, oddychając 
świeżym powietrzem, przesyconym wonią lasów, można na prawdę odpocząd. Skorzęcin przez okrągły rok 
służy spragnionym wypoczynku. Tu są znakomite warunki do wędkowania. Tu jesienią czekają na grzybiarzy 
okazy prawdziwków czy podgrzybków. W Skorzęcinie, jak mało gdzie, mieszkając w komfortowych 
warunkach nie tracisz kontaktu z przyrodą, a także możesz uprawiad wiele różnych sportów. Możesz 
skorzystad z konnych przejażdżek, pieszych wędrówek, tras rowerowych i wiele innych. 

więcej info…                Namiary GPS 

ZAKWATEROWANIE: Dysponujemy około 100 miejscami noclegowymi. 

Pensjonat OMEGA al. Orla         www.pensjonatomega.skorzecin.pl 

Posiadamy 50 miejsc noclegowych na dwóch kondygnacjach. Pokoje 2, 3, 4 i 6 osobowe z pełnym węzłem 
sanitarnym oraz wyposażone w: TV, lodówkę, czajnik bezprzewodowy i szklanki. Pokoje na piętrze posiadają 
również tarasy. Dostęp do grilla, placu zabaw dla dzieci. 

więcej info… 

Domki OMEGA al. Promienista                            www.domki.skorzecin.pl 

Typowe miejsce dla rodzin. 
Domki 4 i 6 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym oraz z kuchnią z wyposażeniem. 
W pokojach TV. Dostęp do grilla, placu zabaw dla dzieci. 

EXCLUSIVE Pokoje – dla wymagających 

Pokoje 2, 3 osobowe bardzo komfortowe. W każdym pokoju TV Plazma. 

WYŻYWIENIE: Zapewniamy wyżywienie dla osób indywidualnych jak i dla grup zorganizowanych, szkół, firm itd. 

Bar BOMBOLA al. Promienista        www.bombola.skorzecin.pl 

Posiadamy również salkę z osobnym wejściem z różnymi grami dla dzieci, młodzieży i dorosłych (dart, bilard, 
flipery i inne). Możliwośd zorganizowania małych imprez okolicznościowych i dyskotek przy drzwiach 
zamkniętych. Karaoke, Dyskoteki, sala z kominkiem i TV Plazma. 

ATRAKCJE: W najbliższej okolicy: piękna i piaszczysta plaża, przejażdżki stateczkiem po jeziorze, wypożyczalnia sprzętu 

wodnego, boiska sportowe (orlik), korty tenisowe, gry video, flippery, cymbergaje, karuzela, wypożyczalnia 

rowerów, strzelnica, jazdy konne, przejażdżki bryczkami i wiele innych. 

KONTAKT 
Skorzęcin - Plaża, al. Promienista, www.bombola.skorzecin.pl 

e-mail: omega@skorzecin.pl 
tel.kom. +48 601 77 30 45, +48 515 90 90 91 

 

projekt: artiworks.pl   
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